
LTS kauss – MASTERS
SPĒĻU SARAKSTS

Latvijas Tenisa Savienība

25.10.-28.10.2018 TK Enri Ostapenko halle, RīgaMasters 1153 Ivans Kuzovenkovs

5.laukums 6.laukums 7.laukums

U14 U12 U12

U18 U14

Ivans TRIFANOVS

U18

27/10/2018 – 18:00 Ivans Kuzovenkovs

Diena, Datums

Svētdiena
28.oktobris

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

Iesildīšanas laiks: 1-ā, 2-ā spēle no 9:00 līdz 9:30; 3-ā, 4-ā spēle no 9:30 līdz 10:00.

Ostapenko halle

Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle

Mihails VASILJEVS Georgijs HARJUZOVS Polina KOROLOVA

vs. vs. vs.

Gustavs DAMBIŅŠ Tomass PRIEDE Sofija ZARIŅA

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Dāvis ALKSNIS Maksims KAZANCEVS Nikola NIKOLAJEVA

vs. vs. vs.

Edvards ŠNEPSTS Stefans AUDRIŅŠ Sindija MANOVSKA

 U14 Fināls

Ne agrāk kā: 12:30 Ne agrāk kā: 12:30 Ne agrāk kā: 12:30

3. spēle

Elizabete BRUTANE Dāvis ROLIS Evelīna ĶĪVĪTE

vs. vs. vs.

Alina KRANCMANE Reinis KUPFERS Enija P. APLOKA

 U12 Fināls  U12 Fināls  U14 Fināls

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

Sabīne RUTLAUKA Alise VINDIGA

vs. vs. vs.

Laura SLIŠĀNE Jānis AUSLANDS Stefānija POĻIŠČUKA

U18 Fināls U18 Fināls

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Apbalvošana


	svetdiena

